



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

TT-284/1-PN/61-2019

Rybnik, dnia 03.06.2019 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

„Poprawa bezpieczeństwa pożarowego - wymiana 575 sztuk opraw ewakuacyjnych w SPZOZ WSS Nr3 w Rybniku”
(zamówienie nr **TT-284-PN/61-2019**)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
z dnia 23.05.2019 r., pod nr 551448-N-2019

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Obecnie obowiązująca norma PN-EN 60598-2--22:2004 Wymagania szczegółowe - oprawy oświetlenia awaryjnego, dotyczący układów testujących do opraw awaryjnych, który mówi, że oprawy oświetlenia awaryjnego z własnym źródłem zasilania powinny być wyposażone w wewnętrzny układ testujący lub być podłączone do zdalnego układu testującego. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy oferowane oprawy mają być wyposażone w wewnętrzny układ testujący, a jeżeli tak czy to ma być układ automatyczny (AUTOTEST) czy może być uruchamiany ręcznie (przycisk)”

Odpowiedź 1: Oprawy mają być wyposażone w autotest.

Pytanie 2: „Czy dostropowych opraw jest tylko – 16 szt. a reszta to są nastropowe/natynkowe? Jakiej są obecne źródła ich mocy? ”

Odpowiedź 2: Opraw dostropowych jest tylko 16 (sufit podwieszany), reszta to nastropowe/natynkowe, źródło światła to świetlówka G24d-2 18W x2 z inwerterem jasna, zamawiający dopuszcza zabudowę oprawy natynkowej.

Pytanie 3: „Co w przypadku, gdy okaże się, że do oprawy nie dochodzi faza kontrolna?”

Odpowiedź 3: Wykonawca zlokalizuje i usunie przerwę.

Pytanie 4: „Czy istnieje dokumentacja wskazująca, które konkretnie oprawy na danym bloku/ oddziale należy wymienić? Zakładamy że 575 szt. opraw AW/EW to nie są wszystkie oprawy na szpitalu?”

Odpowiedź 4: Tak - istnieje taka dokumentacja, nie są to wszystkie oprawy oświetlenia AW/EW w szpitalu.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 07.06.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272